TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TẠP CHÍ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2016

THƯ MỜI ĐỌC, PHẢN BIỆN BÀI BÁO ĐĂNG TẠP CHÍ

Kính gởi: ............................................................................................

Ban biên tập Tạp chí Khoa học và Công nghệ - Trường Đại học Công nghiệp Thành phố

Hồ Chí Minh trân trọng kính mời Ông/Bà đọc và cho ý kiến phản biện bài báo theo các

nội dung trong Phiếu phản biện (được gởi kèm theo thư mời này).

- Tên bài báo:  ..............................................................................................................

  ...................................................................................................................................

- Mã bài báo:  ...............................................................................................................

Phiếu phản biện xin gửi lại cho Ban biên tập trước ngày     /   /2016, theo địa chỉ:

- Thư ký Tạp chí Khoa học và Công nghệ

- Địa chỉ: Số 12, Nguyễn Văn Bảo, Phường 4, Quận Gò Vấp, TP.HCM

- Email: thukytapchi@iuh.edu.vn - Điện thoại: 0908 46 47 50 (TS. Lê Ngọc Sơn)

- Website: tapchi.iuh.edu.vn

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Ông/Bà.

Trân trọng cảm ơn.

 TỔNG BIÊN TẬP

 Nguyễn Chí Hiếu